فردای آن ملا محمد عمر یکصد مبارز را جمع می کند و برای شان سلاح های کهنه و فرسوده را داده و برای شکستادن سد ها و موانع می فرستند و کشور را از رهبران جنگ سالار پاک می کند. در کابل در اثر جنگ های قدرت حتی یک سنگ و یک خشت هم در جایش پایدار نمانده است.

در ماه جدی ۱۳۷۵ مطابق به دسامبر سال ۱۹۹۶ نثار با یک گروپ از هم قطارانش در یک مینی بس (minibus) راهی افغانستان می شوند و نثار به آرزوی خود می رسد و می خواهد هر چه زودتر وطن خود را زیارت کند، با وجود هوای سرد نمی توانست که کله خود را از مینی بس خارج نکند و هوای وطن را تنفس نکند.